國立臺灣師範大學音樂學系
博士班表演與創作組
招生考試曲目表

考生姓名__________________

主修樂器__________________

	序號
	作曲家
	曲名
	演奏時間

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	


注意事項:

1. 作曲家及曲目須以原文詳細填寫。

2. 若上列表格不夠可自行擴充。

3. 本表填寫完成後請依招生簡章所述方式及期限交回。

4. 考試曲目表經書面交回後，不得再作任何更動。
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